AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 740/2016/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO: 01.1712.07346-0000/2016
OBJETO: Aquisição de equipamentos médicos (Unidade de cuidado intensivo berço aquecido, cama hospitalar, dermatomo elétrico), visando atender ao Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU-RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que estava suspenso para análise das Solicitações de Impugnações interpostas fica REMARCADA, a sessão de abertura do certame para o dia 09/02/2017 as 10hs00min. (HORARIO DE BRASÍLIA), no site www.comprasnet.gov.br, UASG: 925373.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69)3216-5318 ou e-mail: sigma.supel@gmail.com
Porto Velho-RO, 25 de janeiro de 2017.

NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira Equipe SIGMA/SUPEL/RO